Bairro Centro na cidade de Balneário Camboriú/SC, CEP 88.330-666, representada 
neste ato por sua Sócia Administradora Sra. GISLAINE MEDIANEIRA RIZZI DALLA 
PORTA, inscrita no CPF sob nº 559.554.600-04. OBJETO: Aquisições de Material 
Ambulatorial para Secretaria Municipal de Saúde. Será pago o valor total de R$ 
15.985,90 (quinze mil novecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos). Assinado 
em 23 de fevereiro de 2026, com validade até 22 de fevereiro de 2027. 

Alto Alegre/RS, 23 de fevereiro de 2026. 

DEIVIDY JOÃO DENDENA 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

CONTRATANTE